
گزارش

 نمایش هایی که در ایام فاطمیه
روی صحنه هستند

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا )س( و ایام 
فاطمیه، چند نمایش به این مناســبت روی صحنه 

است.
بر همین اساس، نوا نمایش »دنیا پیره  مرد است« 
ویژه بانوان در فرهنگســرای نیــاوران روی صحنه 
است. این نوانمایش به نویسندگی یاسین حجازی 
و بــا کارگردانی ثمین علما از ۲۰ تا ۲۸ آذر ماه در 
سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران ویژه بانوان 
اجرا می شــود. در این روایت »بانویی خادمه اش را 
فرســتاده تا خبری را ببــرد و برگردد ولی او حین 
برگشت، مسیر خانه ی بانویش را گم کرده و حال به 
دنبال راهی برای بازگشت است. در جست و جوی 
راه بازگشت، با زدن در خانه های بسیار، قصه ی هر 
خانه را می شــنود و با کسانی رو به رو می شود که 
اسامی شــان در بین اوراق تاریخ با بانویش اشتباه 
گرفته شــده اســت. نوای این اثر نیز توسط گروه 

فرهنگی هنری آیه ساخته و اجرا می شود.
نمایش »فاطمه )س(« دیگر اثری اســت که ویژه 
بانوان اجرا دارد. خطابه  اجرای »فاطمه )س(« پس 
از ۲ ســال اجرا در ایران و یک نوبت اجرا در کشور 
عراق، برای سومین ســال متوالی در ایام فاطمیه 
میزبان بانوان اســت. نمایش »فاطمــه )س(« به 
نویسندگی و کارگردانی مریم شعبانی از چهارشنبه 
۲۲ آذر تا ۶ دی در تالار ســوره حوزه هنری اجرا 
می شود. این اثر نمایشی هر شب از ساعت ۱۸:۳۰ 

در سالن سوره حوزه هنری میزبان بانوان است.
نمایــش »هفتاد و ســه« به کارگردانی مســعود 
اســماعیلی دیگر نمایشی است که در ایام شهادت 
حضرت زهــرا)ع( روی صحنه می رود. این نمایش 
به نویســندگی ســیدمرتضی هاشــمی و مسعود 
اســماعیلی و کارگردانی مســعود اسماعیلی که از 
۲4 تا ۲۸ آذر در ســالن همایش هــای برج میلاد 
روی صحنه مــی رود. این نمایش کاری اســت از 
گروه فرهنگــی هنری »مســلم« و حکایت جوان 
تازه مســلمانی اســت که برای رســیدن به دختر 
موردعلاقه اش به هزار دینار نیازمند است، او به امید 
دست یافتن به این مبلغ سنگین به جرگه سربازان 
خلیفه می پیوندد و درگیر ماجراهایی می شــود تا 
به مهر و مهریه اش برســد اما... این اثر نمایشــی 
بــه همراهی گــروه ۶۰ نفره  نــوا از ۲4 تا ۲۸ آذر 
 در دو ســئانس و در سالن همایش های برج میلاد 

روی صحنه می رود.
علاقه منــدان برای تهیه بلیت می توانند به ســایت 
http://app.moslemgroup.ir مراجعه کنند.

خبــــر

معصومه ظهیری گفت: خطبه فدکیه حاوی بیان دســتاوردهایی است که پیامبر 
اکرم برای امت به ارمغان آوردند و باقی گذاشتند. گویی حضرت زهرا آنچه را که 

پیامبر اکرم برای امت آوردند را مرور می کنند.
در ایام منسوب به حضرت صدیقه طاهره سلام الله علیها در فاطمیه دوم هستیم. 
یکی از شــأن های پیامبر اعظم )ص( به عنوان آخرین، کامل ترین و جامع ترین 
رسل که آورنده عصاره شریعت تمامی انبیا می باشد، تبیین حقایق الهی و قرآنی 
اســت. این وظیفــه اصلی و تعیین کننده تبیین، خطی اســت که بعد از رحلت 
پیامبــر )ص( نیز بایــد ادامه پیدا کند. حضرت فاطمــه )س(، به عنوان عصمت 
کبرای الهی، جز پنج نفر اصحاب کســاء و اهل بیت )ع( اســت که آیه تطهیر در 

شأن وی نازل شده و به این واقعیت، خود پیامبر )ص( بارها تأکید داشته اند.
معصومه ظهیری اســتاد حوزه و دانشــگاه در گفت وگو با مهــر به واکاوی نکات 

اعتقادی، اخلاقی سخنان حضرت زهرا )س( بپرداخت:
معصومه ظهیری اظهار داشت: حضرت زهرای مرضیه را می توان از ابعاد مختلف 
و در نــگاه پیامبر اکرم )ص(، آیات قرآن کریــم، منزل امام علی )ع(، در دفاع از 
ولایــت و امامت و همچنین در گفتار فرزندان خویش مشــاهده کرد، فرزندانی 
که بعضاً ایشــان را ندیدند اما به عنوان مادر از حضرت یاد می کنند و ایشــان را 

می ستایند، شناخت.
رَکِ  وی افــزود: به گونه ای که امام صــادق )ع( در ذیل آیه إنَِّ الَلهّ اصطَفاکِ وَطَهَّ
وَاصطَفاکِ عَلیٰ نسِاءِ العالمَینَ می فرماید حضرت مریم برگزیده زنان زمان خویش 
بود و خداوند این قابلیت را برای حمل حضرت عیســی )ع( به ایشان عنایت کرد 
اما آن کســی که برگزیده و انســان ویژه ای در دو عالم اســت مادرمان حضرت 

زهرای مرضیه هستند.
ظهیری حضرت زهرا )س( را بر اســاس روایات، انســیه الحــورا و کوکب دری 
خواند و گفت: یکی از راه هایی که انســان می تواند شخصی را معرفی کند آثار به 
جای مانده از خود اوســت. برای مثال یک نویسنده را از قلمش، یک سخنران را 
از گفتار، ســیره و عملکردش می توان شــناخت از این رو زمانی که به بیان ابعاد 

شخصیتی فرد می پردازیم در اصل به معرفی آن فرد اقدام کرده ایم.
این اســتاد حوزه و دانشگاه به ســخنرانی ها و خطبه های حضرت زهرا )س( در 
جمع مهاجر و انصار اشاره و تصریح کرد: حضرت زهرا )س( در موضوعات مختلف 
چون در جریان انحرافی که در مســاله غصب امامت و خلافت ایجاد شــد، دیگر 
مســاله مربوط به هجوم به خانه امامت و مظهر نزول وحی الهی بود، یکی دیگر 
بحث پیمان شکســتن و اختلافاتی که در میان صحابــی و بعد از رحلت پیامبر 
ایجاد شــد و دیگر مربوط به خطبه معروف مســجد که به خطبه فدکیه معروف 

است به ایراد سخنرانی پرداختند.

نقد ارتجاع علنی امت اسلامی
وی به موضوع خطبه فدکیه اشــاره کرد و گفــت: موضوع این خطبه فقط بحث 
غصب ارث و یا بحث غصب فدک و ســتاندن مال حضرت به ناروا نیســت گرچه 
در اهداف سیاســی که در پشت غصب فدک نهفته است کوتاه کردن دست امام 
از مساله قدرت و ثروت وجود دارد و حضرت زهرا به درستی در خطبه فدکیه به 
این نکات اشــاره می کنند گویا طبق آیاتی که بیان می کنند حضرت یک ارتجاع 

علنی و بازگشت ناروا را با بیان شیوا نقد می فرمایند حتی اگر پیامبر از میان شما 
رفت آیا بر می گردید؟ لذا خطبه حضرت حاوی نکاتی است که لازم است که در 

میان آن مداقه بیشتری صورت بگیرد.
ظهیری ادامه داد: خطبه فدکیه حاوی بیان دســتاوردهایی است که پیامبر اکرم 
بــرای امت به ارمغان آوردند و باقی گذاشــتند. گویی حضرت آنچه را که پیامبر 
اکــرم برای امت آوردند را مرور می کنند به گونه ای که ایشــان در ابتدا مســاله 
توحید را بیان می کنند و در آن بخش حمد و ســتایش خداوند را و اقرار به خدا 
شناســی و خدا محوری در حیــات دنیوی و طبیعتاً در بــاور و اعتقاد را مطرح 
می کنند. بعد از این مســاله آن چیزی که پیامبر برای امت آورد حتی مســائلی 
مانند بهداشت و ســلامت، کنشــگری اجتماعی، بر هم زدن تبعیض ها، عدالت 
اجتماعی، عدالت اقتصادی و هر چیزی که به نفع انسان ها است را بیان می کنند. 
شــاخصه و ویژگی جالبی که خطبه فدکیه دارد این اســت که حضرت سخنان 
خویش را مســتند به آیات قرآن کریم می کنند قرآنی که منشور جاوید و معجزه 

الهی و بزرگ ترین و مهمترین باقی مانده از پیامبر به شمار می رود.
استاد حوزه و دانشگاه با استناد به حدیث ثقلین عنوان کرد: حضرت نماد بلافصل 
و یادگار پیامبر هستند که به قرآن کریم استناد می کنند قرآنی که با عنوان ثقل 
سفارش شــده پیامبر محسوب می شوند که حلال و حرام آن تا روز قیامت قابل 
تغییر نیســت؛ بنابراین گویا خطبه فدک اصول دین را بیان می کند و فروع را با 
عنوان آنچه که مســلمانان باید به آن عمل کنند و به آن تمســک کنند تبیین 

می فرمایند.
وی با بیان اینکه حضرت زهرا در خطبه فدک عدالت اجتماعی را با بیان جایگاه 
امــام و قرآن ناطق تبیین می کنند گفت: حضرت در اینجا از جایگاه ولایت دفاع 
می کنند و آن غصب جایگاه ولایت و کوتاه کردن دست امام از حرکت اجتماعی 
را نقد می کنند. و محاجه می کنند با کســانی که این مســیر شکاف اجتماعی و 
اختــلاف میان امت و بدعت ها را بنا گذاری می کنند. شــیوه حضرت مخالفت با 
بدعت ها و نوآوری هایی اســت که موجب تفرقه و روی گرداندن از سیره و روش و 

سنت پیامبر و عمل به فرامین الهی است.

مباحث اخلاقی خطبه فدکیه
ظهیری به بخش دیگری از خطبه فدک که مباحث اخلاقی است اشاره و عنوان 
کرد: بخشــی از خطبه نیز مباحث اخلاقی است که یکی از موارد همان سلامت 
اجتماعی، رفتارهای اجتماعی، آداب اجتماعی و اخلاقیات اجتماعی اســت یعنی 
هم اعتقادات و هم عمل به دستورات الهی را در قالب احکام و اخلاق که زیر بنای 

تعهد به فرامین قرآن و سنت است را بیان می فرمایند.
استاد حوزه و دانشگاه ادامه داد: حضرت زهرا در خطبه فدک یک دوره باز خوانی 
آنچه که پیامبر برای امت اســلام آوردند که عمل به آن باعث می شــود انسان ها 
در حیات خودشان حیاتی بر اساس سلامت عدالت و حریت را تجربه کنند و در 
آخرت به اجر و پاداشــی که خداوند در سایه سار عمل کردن به دستورات الهی 
قرار داده است، را بیان می کنند. برای همین بسیاری از شارعان توصیه می کنند 
خطبه فدک خوانده شــود و در مضامین آن تفکر و تأمل شــود. وی افزود: گویا 
رجوع به ســیره و ســنت پیامبر و رجوع به عمل به آیت قرآن را حضرت در این 
خطبه ســفارش می کنند و می فرمایند اگر کســی روی بگرداند از آن چیزی که 
خداوند برای او مقرر کرده در همین زندگی دچار فشــار و ســختی می شــود و 
نابینایی در قیامت و عدم بصیرت و آگاهی و معرفت را در دنیا نســبت به رحمت 

الهی نصیبش می شود.
ظهیــری اضافه کرد: همچنین حضرت مدت کوتــاه بعد از رحلت پیامبر را برای 
جامعه یک تذکر، تلنگر و یادآوری بیان می کنند و امت اسلام را برحذر می دارند 
که مبادا بعد از رفتن پیامبر جامعه دچار پراکندگی، اضطراب، تشویش و فراموش 
کاری شــود. از این رو می فرماید اگر شــما این امر را فراموش کنید دچار خود 
فراموشــی می شوید و انســان های سرگردانی می شــوید که نمی توانید به سوی 
مقصد و مسیر فلاح گام بردارید. آنهایی که اطاعت از دستور خدا می کنند نصرت 

و فوز و فلاح شامل حال آنها می شود.
استاد حوزه و دانشگاه بیان داشت: بنابراین گرچه ظاهر خطبه جنبه فردی دارد 
و حضرت به عنوان نماد مقاومت در مقابل باطل به دفاع از حق شخصی و مقابله 
با بدعت اقدام می کند و در بیانات خویش می فرمایند این بدعت است که بگویند 
دختر پیامبر از پدر ارث نمی برد. بنابراین بخشــی از خطبه دفاع از حق و دفاع از 
فرامین الهی اســت اما مضمون خطبه اختصاص به جنبه فردی ندارد و در اصل 
حضرت یک روش عدالت محور و ایســتادن در مقابل باطل و دفاع از حق و فهم 
مفاهیم اسلامی و پیشگیری از تفرقه و وحدت رویه را در جامعه ابلاغ می کنند.

وی در پایان خاطرنشــان کرد: ایــن وحدت رویه باعث می شــود همه به آنچه 
که پیامبر برایشــان باقی گذاشــته اند یعنی ثقلین را بشناسند و دنبال آنان راه 
بروند و با عنوان مســیر صراط مســتقیم و چراغی که فرا راه انســان ها است و 
راه رســتگاری و رســیدن به منافع فردی و اجتماعی در دنیــا و آخرت را برای 
جامعه اســلامی مشخص می کنند. راه روشن ســعادت و سلامت و حاکمیت بر 
اســاس عدل را می توان در جای جای ســخنان حضرت مشاهده کرد از این رو 
خطبه فدک از جمله یادگاری های گران ســنگی اســت که برای علاقمندان در 
همــه ادوار درس آموز اســت و جای دارد در مناســبت های مختلف این خطبه 
 شــرح و توصیــف و توضیح آن در کتب درســی جای داده شــود و خوانش آن 

به همه توصیه شود.
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استاد حوزه و دانشگاه: 

خطبه فدکیه نقد ارتجاع علنی و بازگشت ناروای جامعه اسلامی بود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/10606 مورخ 1402/0۸/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای غلامرضا جاویدان فرزند رمضان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت 4۷9۷,90 متر مربع قســمتی از پــلاک --39 اصلی 
به شــماره کلاســه 1402/994 واقع در اراضی رســتمکلا بخش 1۸ ثبت 
بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک غیر رسمی 
وراث خســروی برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده است،  لذا به 
منظــور  اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شــود 
؛ در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/09   

شناسه آگهی 1620۸12
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
14026031001600۸644 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبــت ملک محمود آباد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای خانم 
مهران نــوروزی فرزند محمد مســعود بشــماره شناســنامه 00120354۷5 
صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )مســکونی( به 
مســاحت 191.40 متر مربع پلاک 6۸۷ فرعی از 21 اصلی بخش 11 واقع در 
علمده شرقی خریداری از مالک رسمی آقای نصراله زارع محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 1621666
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016009501 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای/ خانم ســید محمد صنیعی فرزند ســید مجتبی بشــماره شناســنامه 
6219 صــادره از تهــران در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنــای احداثی 
)کاربری زراعی( به مســاحت 2۸4 متر مربع پلاک 96۸ فرعی از 42 فرعی 
از 25- اصلی بخش 11 واقع در دریاســر خریداری از مالک رســمی مالک 
متن محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 162415۷
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
14026031001600۸65۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبــت ملک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای خانم 
کاظم بروایه فرزند رحمه بشــماره شناســنامه 13693 صــادره از آبادان در 
ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثــی )کاربری باغ ( به مســاحت 16۸ 
متــر مربع پلاک 612 فرعی از 12 اصلــی بخش 10 واقع در حربده خریداری 
از مالک رســمی آقای تقی خان خلیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 1622216
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاســه پرونــده شــماره 140011441001۸00112۷ و رای 
شماره 14026031001۸006934 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد سیدیحیی 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض سیده زهرا افتخاری پراچانی 
فرزند سید یحیی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
)کاربری ورزشــی( به مساحت 26۷ مترمربع قسمتی از پلاک 5 اصلی واقع 
در قریه پســنده سفلی دهستان نشــتا بخش دو ثبت عباس آباد خریداری 
از محمدولی حسینعلی پور یاسوری محدوده مالکیت رسمی قربانعلی حسین 
نژاد یاســوری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 
نوبــت اول: 1402/09/25  نوبت دوم: 1402/10/09   شناســه آگهی: 

1620۸۸3
عباس رحمت پور رکنی- سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 11063 /1402 مــورخ 1402/0۸/1۷ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی بنام خانم شایســته قاسمی فرزند عباســعلی نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت 12۷4۷,32 متر مربع به قســمتی 
از 39 -اصلی به شــماره کلاســه 1402/11۷0 واقع در اراضی رستمکلا 
بخش 1۸ ثبت بهشــهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک 
رســمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  
لــذا به منظــور  اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15  روز آگهی 
می شــود ؛ در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/09   

شناسه آگهی 1620035
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۱۷ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانه خانم حوا شــهرکی فرزند دوســت محمد به شماره 
ملی ۳۶۷۳۴۳۶۴۷۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک 
۳۱ - اصلــی واقــع در قریــه قرق بخش دو ثبت ســاری،  
لــذا به منظور  اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۰   شناسه آگهی: ۱۶۲۴۰۳۱
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد ۱و۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای 
قانــون  هیــات   ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۶۰۹۷
تعییــن تکلیــف. موضوع ماده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
......چمســتان...... تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای / خانم 
ابوالقاسم میرزاده رهنی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۶/۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۵۸ 
فرعی از ۲۸ اصلی واقع در قریه رمشی بخش ۱ خریداری شده از آقای 
/ خانم ســاجده میرزاده رهنی مالک رسمی محرز گردیده است.    لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   شناسه آگهی: ۱۶۲۲۹۷۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ 
عین اله تیموری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۳۷۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفــات مالکانه 
مریــم ترکمــان غلامی فرزنــد اســماعیل به شــماره ملی 
۱۲۹۰۹۵۰۹۴۶ نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۲۲۸ متر مربع قســمتی از پلاک 
۲۳- اصلــی واقع در قریه فرح آباد بخش ۵ ثبت ســاری،  
لــذا به منظور  اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۰   شناسه آگهی: ۱۶۲۲۲۰۹
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۴۳۱ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانــه آقــای محمدتقی نریمان پور فرزنــد محمدنقی به 
شــماره ملی ۲۰۹۳۶۲۵۰۲۴ نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۷/۱۵ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۳-اصلی واقــع در قریه آزاد گله بخش 
چهــار ثبت ســاری ،  لذا به منظور  اطــلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۰   شناسه آگهی: ۱۶۲۰۹۰۹
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 


